
 

1 

 
 

 
Vyřizuje/tel. Bc. Zdeněk Bartl / 778 887 457  V Brně, dne 4. 12. 2020 
 
Věc: Veřejná zakázka: „Přístrojové vybavení pro laboratoř pedologie a geologie II“ 

Vysvětlení zadávací dokumentace (1) 

 
Zadavatel poskytuje všem dodavatelům sdělení na základě podnětů dodavatelů obdržených písemně 
dne 1. 12. 2020 a 3. 12. 2020. Formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzata. 
 
Dotazy pro část 1 veřejné zakázky – Přístroje pro úpravu půdních výluh a suspenzí a vážení 
 
Dotaz č. 1: 
„Položka 1 – Magnetická míchačka - Bude zadavatel akceptovat hmotnost 0,6 kg nebo trvá na 0,5 kg?“ 
 
Odpověď Zadavatele: 

Zadavatel po zvážení požadavků na předmět plnění upravil v tabulce Technická specifikace pro část 
1 veřejné zakázky u přístroje „Magnetická míchačka“ položku parametru 4 na hodnotu „Max. 
hmotnost 0.6 kg“. Z tohoto důvodu vydává aktualizovanou Technickou specifikaci pro část 1 veřejné 
zakázky – Přístroje pro úpravu půdních výluh a suspenzí a vážení – která je přílohou tohoto 
Vysvětlení zadávací dokumentace jako příloha č. 1a. 
 
Dotaz č. 2: 
„Položka 1 – Magnetická míchačka - Trvá zadavatele na LED displeji a časovači?“ 

Odpověď Zadavatele: 

Zadavatel trvá na požadavku, který je uvedený v technické specifikaci. 
 
Dotaz č. 3: 
„Položka 5 – Váha analytická - Trvá zadavatel na rozhraní wifi?“ 

Odpověď Zadavatele: 

Zadavatel trvá na požadavku, který je uvedený v technické specifikaci. 
 
Dotaz č. 4: 
„Položka 5 – Váha analytická - Trvá zadavatel na AC adaptéru jako součást jednoho balení?“ 

Odpověď Zadavatele: 

Zadavatel uvádí, že smyslem tohoto požadavku je, aby byl AC adaptér součástí dodávky, není tedy 
nutné, aby byl součástí jednoho balení s analytickou váhou. Zadavatel upravil v tabulce Technická 
specifikace pro část 1 veřejné zakázky u přístroje „Váha analytická“ položku parametru 7 na hodnotu 
„Napájení AC adaptérem (součást dodávky)“. Z tohoto důvodu vydává aktualizovanou Technickou 
specifikaci pro část 1 veřejné zakázky – Přístroje pro úpravu půdních výluh a suspenzí a vážení – která 
je přílohou tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace jako příloha č. 1a. 

Všem zájemcům o veřejnou zakázku 



 

2 

 
Dotaz č. 5: 
„Položka 6 – Váha ekonomická - Uvádíte, že požadujete externí kalibraci a volitelně interní kalibraci. 
Nejedná se o administrativní chybu? Je možné nabídnout váhy s externí nebo interní kalibrací. Jakou 
kalibraci zadavatel požaduje?“ 

Odpověď Zadavatele: 

Zadavatel po zvážení požadavků na předmět plnění odstranil v tabulce Technická specifikace pro část 
1 veřejné zakázky u přístroje „Váha ekonomická“ položku parametru 5 „Kalibrace interní volitelně“ 
a přečísloval parametry následující. Z tohoto důvodu vydává aktualizovanou Technickou specifikaci 
pro část 1 veřejné zakázky – Přístroje pro úpravu půdních výluh a suspenzí a vážení – která je přílohou 
tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace jako příloha č. 1a. 
 
Dotaz pro část 2 veřejné zakázky – Přístroje pro úpravu a uchování půdních vzorků 
 
Dotaz č. 6: 
„Položka 2 – Sušárna - Zadavatel požaduje časovou odchylku při 150°C 0,2 až 0,3°C. Bude zadavatel při 
splnění ostatních požadavků akceptovat časovou odchylku 0,5 °C při 150°C?“ 

Odpověď Zadavatele: 

Zadavatel trvá na požadavku, který je uvedený v technické specifikaci. 
 
 
Na základě změny zadávacích podmínek pro část 1 veřejné zakázky zadavatel prodlužuje termín pro 
podání nabídek do 22. 12. 2020 v 12:00 hodin.  
 
Příloha: 

A5i_Priloha_c.1a-Tech.spec.cast_1-
Pristroje_pro_upravu_pudnich_vyluh_a_suspenzi_a_vazeni_aktualizovana.xlsx 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

…………….…….……………..…………………………………. 
Bc. Zdeněk Bartl 

na základě plné moci ze dne 12. 02. 2018 
administrátor veřejné zakázky 
oddělení veřejných zakázek 

rektorát, Mendelova univerzita v Brně 


		2020-12-04T11:34:57+0100
	Bc. Zdeněk Bartl




